
 

Uchwała Nr L/320/22 

Rady Gminy Regimin 

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

     W sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej na 2023 rok. 

 

      Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm)  oraz § 35 ust. 1 Statutu Gminy Regimin  stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXV/218/21 Rady Gminy Regimin ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r.  poz. 9305) Rada Gminy Regimin 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej na 2023 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczącego Komisji 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                            

             Józef Mysiakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



 
 

Załącznik do uchwały Nr L/320/22 
z dnia 1 grudnia 2022 r 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                       Plan pracy 

Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej Rady Gminy w Regiminie na 2023 rok 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1 

 

1) Analiza działalności sportowej na terenie Gminy ze szczególnym 

uwzględnieniem Klubu Sportowego MUKS Czarni Regimin oraz 

KS Victoria Regimin. 

2) Analiza funkcjonowania GOPS. 

3) Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na 

terenie gminy z udziałem dzielnicowego. 

4) Analiza działalności służby zdrowia wraz z opieką 

stomatologiczną na terenie gminy. 

5) Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2023rok. 

6) Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2023 rok. 

 

 

 

I kwartał 

2 

 

1) Informacja o działalności OSP na terenie gminy z udziałem 

Prezesów I Komendanta Gminnego. 

3) Ocena wykonania budżetu gminy na 2022 rok. 

4) Analiza wydatków na bieżące utrzymanie dróg wraz z  analizą 

stanu dróg gminnych ( ze wskazaniem przez radnych i sołtysów) – 

komisja wyjazdowa 

 

 

II kwartał 

3 

 

1) Ocena funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego. 

2) Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej. 

3) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 rok. 

4) Analiza wydatków poniesionych na schroniska 

 

 

III kwartał 

4 

 

1) Informacja dyrektorów szkół o działalności szkół w nowych 

warunkach i wynikających z tego potrzebach. 

2) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2024 

rok. 

3) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 

IV kwartał 

 

5 

 

Opiniowanie materiałów sesyjnych ważnych dla działalności gminy 

zgodnie z kompetencjami Komisji a nie ujętych w planie pracy 

Bezterminowo 

 

 


